
ZARZĄDZENIE Nr 1331/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1331/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 150,00 - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi



3

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -380,00 -380,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 80,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 168,00 1 168,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 600,00 -5 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 228,00 4 228,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 804,00 804,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 - - - - -14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -



4

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 600,00 - - - - -1 600,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 677,00 - - - - 2 677,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 677,00 - - - - -2 677,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -



5

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
001

Wydatki dotyczące Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 14
-50 773,00 -50 773,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 773,00 -50 773,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 773,00 -50 773,00 - - - - - - -

000082-
025

Wydatki związane z przechowywaniem i niszczeniem dokumentów w 
Archiwum Zakładowym

14
50 773,00 50 773,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 773,00 50 773,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 773,00 50 773,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


